DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUEDAS NA POPULAÇÃO
IDOSA de autoria de NATALIA LEITE PEDROSA, DÉBORA CRISTINA ALVES BARROS,
KELMA RAYANNE SANTOS MOURA, LEILA DE CÁSSIA TAVARES DA FONSÊCA, foi
publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2295

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2295